
        *S00RX01PXSSJ*          S00RX01PXSSJ 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 200623/2021 OSŽP/Ab-328 
MUBR  97686/2022 

 Břeclav, dne 01.07.2022 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Simona Aberlová 
519 311 325 
simona.aberlova@breclav.eu 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22.12.2021 podala 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje RGV a.s., IČO 25915827, J. Opletala 2403/10, 690 02  Břeclav 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Moravská Nová Ves -  VN, NN  obnova II 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5/2 (zahrada), parc. č. 6/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 65 (ostatní plocha), parc. č. 
134 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291/4 
(ostatní plocha), parc. č. 292/1 (ostatní plocha), parc. č. 384 (ostatní plocha), parc. č. 434 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 515 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 546/2 (zahrada), parc. č. 548/3 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 561/2 (zahrada), parc. č. 568/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 573 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 577/2 (zahrada), parc. č. 581 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 583/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 583/4 (zahrada), parc. č. 591/3 
(zahrada), parc. č. 599 (ostatní plocha), parc. č. 625/1 (ostatní plocha), parc. č. 627/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 628/1 (ostatní plocha), parc. č. 709 (ostatní plocha), parc. č. 813 (zastavěná 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 2 

 
plocha a nádvoří), parc. č. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 822 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 832 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 838 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 839 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 841 (ostatní plocha), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 865 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 868/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 870 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 875/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 881 (ostatní plocha), parc. č. 
882 (ostatní plocha), parc. č. 1773 (ostatní plocha), parc. č. 1774/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1779 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1799 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1813 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1830 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1925 (ostatní 
plocha), parc. č. 1988/1 (ostatní plocha), parc. č. 1988/2 (ostatní plocha), parc. č. 1988/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1988/4 (ostatní plocha), parc. č. 1988/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1988/6 (ostatní plocha), parc. č. 1990 (ostatní plocha), parc. č. 2086/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 2086/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2088/1 (zahrada), parc. č. 
2088/2 (zahrada), parc. č. 2088/3 (zahrada), parc. č. 2089/3 (zahrada) v katastrálním území 
Moravská Nová Ves 

Ochranné pásmo: parc. č. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 5/2 (zahrada), parc. č. 6/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 12 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 65 (ostatní plocha), parc. č. 134 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 291/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 292/1 (ostatní plocha), parc. č. 384 (ostatní plocha), parc. č. 434 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 494 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 505 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 515 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 545/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 546/2 (zahrada), parc. č. 548/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 561/2 
(zahrada), parc. č. 568/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 573 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 577/2 (zahrada), parc. č. 581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 583/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 583/4 (zahrada), parc. č. 591/3 (zahrada), parc. č. 599 
(ostatní plocha), parc. č. 625/1 (ostatní plocha), parc. č. 627/1 (ostatní plocha), parc. č. 628/1 
(ostatní plocha), parc. č. 709 (ostatní plocha), parc. č. 813 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 822 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 832 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 838 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 839 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 841 (ostatní 
plocha), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 865 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 868/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 870 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 875/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 881 (ostatní plocha), parc. č. 882 (ostatní plocha), parc. 
č. 1773 (ostatní plocha), parc. č. 1774/1 (ostatní plocha), parc. č. 1779 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1799 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1813 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1829 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1830 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1925 (ostatní plocha), parc. č. 1988/1 (ostatní plocha), parc. č. 1988/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1988/3 (ostatní plocha), parc. č. 1988/4 (ostatní plocha), parc. č. 
1988/5 (ostatní plocha), parc. č. 1988/6 (ostatní plocha), parc. č. 1990 (ostatní plocha), parc. č. 
2086/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2086/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
2088/1 (zahrada), parc. č. 2088/2 (zahrada), parc. č. 2088/3 (zahrada), parc. č. 2089/3 
(zahrada) v katastrálním území Moravská Nová Ves 

RS11 Vedení 22kV kabelové: parc. č. 599 (ostatní plocha), parc. č. 625/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 627/1 (ostatní plocha), parc. č. 628/1 (ostatní plocha), parc. č. 709 (ostatní plocha), 
parc. č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 1774/1 (ostatní plocha), parc. č. 1925 (ostatní plocha), 
parc. č. 1990 (ostatní plocha) v katastrálním území Moravská Nová Ves 

RS21 Vedení NN kabelové parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 65 (ostatní plocha), parc. č. 
291/4 (ostatní plocha), parc. č. 292/1 (ostatní plocha), parc. č. 581 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 599 (ostatní plocha), parc. č. 625/1 (ostatní plocha), parc. č. 627/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 628/1 (ostatní plocha), parc. č. 709 (ostatní plocha), parc. č. 813 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 816 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 822 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 824 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 827 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 832 (zastavěná plocha 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 3 

 
a nádvoří), parc. č. 841 (ostatní plocha), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 881 (ostatní 
plocha), parc. č. 882 (ostatní plocha), parc. č. 1135/1 (ostatní plocha), parc. č. 1543/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1771 (ostatní plocha), parc. č. 1773 (ostatní plocha), parc. č. 1774/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1829 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1925 (ostatní plocha), parc. č. 
1988/1 (ostatní plocha), parc. č. 1988/2 (ostatní plocha), parc. č. 1988/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 1988/4 (ostatní plocha), parc. č. 1988/5 (ostatní plocha), parc. č. 1988/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 1990 (ostatní plocha), parc. č. 2086/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2086/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2088/1 (zahrada), parc. č. 2088/2 (zahrada), parc. č. 
2088/3 (zahrada), parc. č. 2088/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2089/3 (zahrada) 
v katastrálním území Moravská Nová Ves 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Obnova VN, NN v části obnova II - řeší obnovu sítě VN a NN v části ulice Dolní, na Nám. 
Republiky, část ulice Hlavní, ulice Dlážděná, U Jordánky a část ulice Jana Černého 
v Moravské Nové Vsi. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- RS11 - Vedení 22 kV – zemní kabel VN - Nový kabel VN 3x150NA2XS2Y propojí DTS 
U TRATI A DTS U SOKOLOVNY. Od DTS U TRATI bude veden kabel ulicí U Trati směrem 
do centra obce. Na rohu ulic U Trati a Nárožní odbočí vpravo do ulice Nárožní a pokračuje 
směrem k ulici Hlavní. Na ulici Hlavní přechází protlakem pod komunikací a ve společné 
trase s kabelem NN pokračuje ulicí Dlážděná k ulici U Jordánky a po ulici Jana Černého 
k TS U SOKOLOVNY. 

Další podrobnosti vedení trasy jsou zřejmé z přiložené celkové situace, výkres C.3, situace. 

Ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně, činí 1m po 
obou stranách krajního kabelu - dle §46 zákona 458/2000 Sb.. V ochranném pásmu 
kabelového vedení 22 kV je zakázáno zřizovat bez souhlasu jeho vlastníka těchto zařízení 
stavby či umísťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé 
a výbušné látky, provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce, provádět činnosti, které 
by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně 
znesnadňovaly přístup k těmto zařízením, vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

 

- RS21 - Vedení NN – zemní kabel NN : 

- Úsek v oblasti DTS Lipová, ul. Dolní, Hlavní, Průjezdní, Náměstí Republiky: 

o Z DTS LIPOVÁ bude veden kabel NAYY-J 4x240 do rozpoj, skříně SR522/NK R230449 
umístěné na rohu ulic Průjezdní a Dolní. Z této skříně povede kabel dimenze NAYY-J 
4x150 ul. Dolní s jednou SR422/NK R771456 a následně na nový pod. dob č. 128. Na 
protější straně ulice bude postavena nová SR522/NK R227646, která bude propojena 
kabelem NAYY-J 4x240 s SR522 R230449. Z SR522 R 227646 bude veden kabel 
NAYY-J 4x150 směrem k pod. bodu č. 78 s jednou SR422/NK R771457 v polovině 
trasy. 

o Ze skříně SR522 R230449 bude veden kabel NAYY-J 4x150 ulicí Dolní směrem 
k náměstí Republiky, přitom u parcely č. 37 bude umístěna SR422/NK R771458 a kabel 
bude ukončen v nové SR522/NK R227855. Ze skříně SR522 R227855 bude veden 
paprsek k nové SR 522/NK R230422 nacházející se na rohu ulic Lipová a Školní. SR522 
R227855 bude spojena kabelem NAYY 4x150 s SR522/NK R227857 zasekané ve 
fasádě budovy školy výměnou za stávající SR422 na protější straně ulice. Podobně 
tomu bude na druhé straně ul. Dolní. Z SR522 R227646 povede kabel NAYY-J 4x150 do 
skříně SR422/NK R771459 a dále k nové SD922/NK zasekané do fasády budovy pošty. 

o Z SR522 R227857 povede kabel po ulici nám. Republiky směrem ke kostelu do SR522 
R227647. Z této skříně R227647 budou ulicí Průchod vedeny 2 kabely. Kabel NAYY-J 
4x150 do SR 522 R přes SR 422/NK R231345. A kabel NAYY-J 4x240 do DTS Hřbitov. 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 4 

 
o Z SR 522/NK R227647 povede kabel NAYY-J 4x150 ulicí Dolní ke křižovatce s ulicí 

Nárožní do nové SR422/NK R231346. SR522/NK R227647 bude propojena kabelem 
NAYY-J 4x150 s SR522/NK R231344 na protější straně ulice. 

o Z SD 922/NK R227856 povede kabel NAYY-J 4x150 po nám. Republiky a ul. Hlavní 
k SR 522/NK R231344 a z ní dále k SD 722/NK R232582. SD722 R232582 bude 
propojena kabelem NAYY-J 4x150 s SR422 R231346 a SD922 R 227632. Z SD922 
R227856 budou napojeny také objekty č.p. 116 a 117. 

 

- Úsek v oblasti DTS Škola, ul. U Jordánky, Zákoutí, Školní, Jana Černého: 

o Z DTS Škola povedou 2 kabely NAYY-J 4x150 směřující do ulice U Jordánky, každý 
kabel po jedné straně ulice. Na obou stranách budou umístěny proti sobě SR522/NK 
R227859 a SR422/NK R227858, které budou mezi sebou propojeny kabelem NAYY-J 
4x150. 

o Z DTS Škola budou vedeny 2 kabely NAYY-J 4x240, které budou naspojkovány na 2 
existující kabely 240+120 AYKY, které vedou ul. U Jordánky a u objektu č.p. 423 
odbočují ke školce do SR402. 

o Z SR522 R227859 a SR422 R227858 vedou kabely do SD922 R227632 na rohu ulic 
U Jordánky a Jana Černého. Z SD budou vedeny 2 kabely NAYY-J 4x150 po J. Černého 
po každé straně ulice k SD722/NK R771462. Na rohu ulice Zákoutí bude postavena 
SR422/NK R230124, ze které bude kabelem NAYY-J 4x95 vysmyčkována ulice Zákoutí. 
Na konci ulice Zákoutí bude SR422/NK R771460. SD922 R227632 bude propojena taká 
s SD722 R232582 a kabel NAYY-J 4x150 směrem k podpěrnému bodu č. 337. 

o Nová kabelová síť NN bude napájena z výše uvedených DTS kabely NAYY-J 4x240/ 
4x150. Jednotlivé průřezy jsou zakresleny v přiložených schématech. Na obnovu bude 
použito přibližně 94 skříní SS100/NK, 42 skříní SS200/NK, 9 skříní SR422/NK, 9 skříní 
SR522/NK, 2 skříně SD722/NK, 2 skříně SD922/NK, 2 skříně SV101/NS. Projektová 
dokumentace stavby byla projednaná se zainteresovanými organizacemi. Veškerá 
vyjádření dotčených organizací jsou součástí dokladové části projektové dokumentace. 

Další podrobnosti vedení trasy jsou zřejmé z přiložené celkové situace, výkres C.3, situace. 

Ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně, činí 1m po 
obou stranách krajního kabelu - dle §46 zákona 458/2000 Sb.. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- RS11 - Vedení VN - 22 kV, 50 Hz – Zemní kabel VN bude vybudován v rámci obnovy jako 
náhrada za živelnou pohromou zrušené venkovní části vedení. Bude použit nový zemní 
kabel VN 22-NA2XS(F)2Y 3x(1x150), který propojí TS U Trati a TS U Sokolovny. Uvedené 
TS (trafostanice) jsou součástí obnovy v části obnova I a obnova III. Připojení do 
rozvodného systému na rozvaděči VN DTS U Trati a DTS U Sokolovny. 

- RS21 - Vedení NN – 420/230 V, 50 Hz – Zemní kabel NN bude tvořen kabely typu 1-NAYY-
J 4 x 95 mm2, 1-NAYY-J 4 x 150 mm2 a 1-NAYY-J 4 x 240 mm2 a provozním napětí 420/230 
V, 50 Hz. Dále budou použity kabelové skříně přípojkové typ SS100/NKE1P-C (94ks), 
SS200/NKE1P-C (42 ks) a skříně rozpojovací SR422/NKW2 (9 ks), SR522/NKW2 (9 ks), 
SD722/NKW2 (2 ks), SD922/NKW2 (2 ks) a SV101/NSW (2ks). 

 

Vymezení stavebního pozemku: 

- Stavební pozemek se nevymezuje, jedná se o stavbu technické infrastruktury. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Vlivem stavby budou dotčeny pozemky 1/1, 1/2, 5/2, 6/1, 12, 18, 61, 64/1, 65, 134, 136, 291/4, 
292/1, 384, 434, 494, 496, 505, 515, 525, 545/1, 546/2, 548/3, 561/2, 568/1, 573, 577/2, 581, 
583/3, 583/4, 591/3, 599, 625/1, 627/1, 628/1, 709, 813, 816, 819, 822, 832, 838, 839, 841, 
843, 865, 868/1, 870, 875/1, 881, 882, 1773, 1774/1, 1779, 1799, 1813, 1830, 1925, 1988/1, 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 5 

 
1988/2, 1988/3, 1988/4, 1988/5, 1988/6, 1990, 2086/1, 2086/2, 2088/1, 2088/2, 2088/3, 2089/3  
v katastrálním území Moravská Nová Ves, do kterých se stavba umisťuje  

a sousední pozemky parc. č. 2, 3/1, 3/3, 4/1, 5/3, 7, 9/1, 13, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 
53, 66, 67, 68/1, 68/2, 68/4, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 
120/2, 127, 130, 139, 142, 144, 148, 152/1, 385, 388, 391/1, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 
410, 413, 416/1, 420/2, 421, 428, 431, 437, 440, 448, 451, 453, 455, 457, 460, 463, 466, 469, 
472, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 499, 502/3, 508, 512, 518/1, 526, 529/1, 530, 531, 
533, 535/2, 536, 538, 539, 541, 542, 544/2, 546/1, 546/3, 547, 550, 551, 552/1, 553, 554/2, 
555, 556/2, 557, 558, 560, 561/3, 562, 563, 565, 568/2, 569, 570/2, 571/2, 572, 574/2, 574/3, 
576, 577/3, 578, 579, 580/2, 582/1, 582/2, 584, 587, 590, 591/5, 593, 595, 596, 597, 598, 600, 
601/1, 601/3, 603/1, 706, 707, 808, 829, 835, 844, 845, 847, 852/1, 856, 861, 872, 875/2, 
875/3, 876, 877/1, 878, 880, 1774/4, 1775, 1776, 1777, 1778, 1782, 1784, 1786, 1788, 1789, 
1796/1, 1797, 1801, 1803, 1805/1, 1805/2, 1809, 1811, 1815, 1817, 1821, 1823, 1825, 1826, 
1827, 1828, 1829, 1833, 1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1859/1, 1978/1, 1980, 1981, 1982, 
1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1989, 1991, 1992/1, 1993/1, 1994, 1995, 1997, 1999, 2082/1, 
2094, 2095, 2097, 2102/2 v katastrálním území Moravská Nová Ves. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. O vytyčení podzemních vedení a inženýrských sítí a následně o kontrolu před záhozem 
požádá stavebník jednotlivé správce sítí v termínech určených v jejich vyjádření. 
S vytýčenými trasami budou prokazatelně seznámeni pracovníci provádějící stavební 
práce. 

3. Stavba nevyžaduje povolení a lze jí provést na základě tohoto rozhodnutí. Stavba vyžaduje 
k užívání vydání kolaudačního souhlasu. 

4. Budou dodrženy podmínky pro umístění stavby vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury (viz dokladová část přiložená k dokumentaci): 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, stanovisko ze dne 06.12.2021, 
zn. 21220/2021 

- EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2021, zn. M18585-27045636 

- CETIN, a.s. - vyjádření ze dne 16.12.2021, č.j. 881621/21 

- GasNet, s.r.o., zastoupený GasNet Služby, s.r.o., vyjádření ze dne 26.10.2021, zn. 
5002470734 

- VaK Hodonín, a.s. – vyjádření ze dne 29.10.2021, zn. 2/HO/2021/20213784 

- Ing. Tomáš Sládek – vyjádření ze dne 15.12.2021, č.j. MNV-RGV-1 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím k § 
85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská 
Nová Ves 
Martin Hřebačka, nar. 14.05.1972, Na Výsluní 1040, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Sečkář, nar. 02.01.1956, Lipová 896, 691 55  Moravská Nová Ves 
Antonín Přibil, nar. 09.05.1976, Dolní 592, 691 55  Moravská Nová Ves 
Alena Přibilová, nar. 13.11.1976, Dolní 592, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Macinková, nar. 19.11.1966, Lipová 952, 691 55  Moravská Nová Ves 
Martina Grée, nar. 05.07.1977, U Sokolovny 856, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavel Grée, nar. 20.06.1979, U Sokolovny 856, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 6 

 
PRONACHEM spol. s r.o., IČO 25544217, Bystrcká 1096/50, 624 00  Brno 
Dušan Zugárek, nar. 22.09.1964, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Dita Zugárková, nar. 21.05.1971, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Vojtěch Salajka, nar. 19.08.1949, Dolní 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Salajková, nar. 01.09.1953, Dolní 564, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladimír Helešic, nar. 04.07.1963, Vítězství 960, 691 55  Moravská Nová Ves 
Michal Hromek, nar. 01.02.1976, Dolní 1069, 691 55  Moravská Nová Ves 
Iva Hromková, nar. 26.04.1986, Dolní 1069, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ondřej Čermák, nar. 30.03.1985, Dolní 1098, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Pavlína Čermáková, nar. 03.11.1988, Dolní 1098, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jaroslav Koneček, nar. 24.02.1956, U Jordánky 901, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ivanka Konečková, nar. 07.10.1958, U Jordánky 901, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Salajka, nar. 25.02.1954, U Jordánky 888, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ilona Salajková, nar. 01.09.1957, U Jordánky 888, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Rajs, nar. 09.03.1953, U Jordánky 920, 691 55  Moravská Nová Ves 
Věra Rajsová, nar. 09.06.1957, U Jordánky 920, 691 55  Moravská Nová Ves 
Radek Tichý, nar. 30.10.1980, V uličkách 149, 691 56  Hrušky 
Vladimíra Tichá, nar. 26.07.1980, V uličkách 149, 691 56  Hrušky 
Pavel Polách, nar. 30.01.1961, U Jordánky 936, 691 55  Moravská Nová Ves 
Milan Kosík, nar. 18.07.1963, U Jordánky 929, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jarmila Kosíková, nar. 19.09.1967, U Jordánky 929, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ing. Břetislav Hřebačka, nar. 24.06.1948, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
Eva Hanzlíková, nar. 08.11.1947, U Jordánky 984, 691 55  Moravská Nová Ves 
Josef Hřebačka, nar. 14.01.1951, U Jordánky 984, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bc. Tomáš Rygl, nar. 02.03.1970, V Humnech 662, 664 56  Blučina 
Vladislava Časná, nar. 21.05.1965, U Jordánky 935, 691 55  Moravská Nová Ves 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 
70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
Jaroslav Jagoš, nar. 24.09.1946, Hlavní 19, 691 55  Moravská Nová Ves 
Blanka Jagošová, nar. 25.05.1949, Hlavní 19, 691 55  Moravská Nová Ves 
Vladimír Trubač, nar. 06.06.1966, Hlavní 473, 691 55  Moravská Nová Ves 
Luděk Janůš, nar. 22.05.1956, Kout II. 375/30, 691 51  Lanžhot 
Věra Janůšová, nar. 02.06.1959, Kout II. 375/30, 691 51  Lanžhot 
Pavel Tkáč, nar. 19.12.1963, Hlavní 265, 691 55  Moravská Nová Ves 
Anna Čermáková, nar. 05.03.1954, Hlavní 14, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Šedivá, nar. 30.09.1969, náměstí Republiky 671, 691 55  Moravská Nová Ves 
Petr Šedivý, nar. 21.06.1966, náměstí Republiky 671, 691 55  Moravská Nová Ves 
Ludmila Jelínková Šedivá, nar. 04.05.1973, Juditina 1945/12, 415 01  Teplice 
Marta Sobotková, nar. 12.08.1970, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
Patrick Joseph Šedivý, nar. 19.04.1974, Pravětice 19, 257 08  Načeradec 
Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, IČO 66599679, Kovářská 978, 691 55  
Moravská Nová Ves 
Bc. Jana Janulíková, nar. 22.10.1959, náměstí Republiky 7, 691 55  Moravská Nová Ves 
Bohumil Kostrhún, nar. 01.02.1964, náměstí Republiky 267, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Prajková, nar. 10.02.1979, Zahradní 367/42, 691 52  Kostice 
Ing. Milan Navrátil, nar. 04.12.1970, Českých bratří 3109, 470 01  Česká Lípa 
Antonín Zemek, nar. 13.05.1951, U Jordánky 874, 691 55  Moravská Nová Ves 
Marie Zemková, nar. 27.07.1955, U Jordánky 874, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jakub Kosík, nar. 15.03.1989, U Jordánky 85, 691 55  Moravská Nová Ves 
Veronika Pitrová, nar. 21.09.1984, Jana Černého 75, 691 55  Moravská Nová Ves 
Zdeněk Russmann, nar. 25.02.1988, Zákoutí 558, 691 55  Moravská Nová Ves 
Nikola Frýdková, nar. 12.11.1990, Zákoutí 979, 691 55  Moravská Nová Ves 
Renáta Frýdková, nar. 24.06.1987, Zákoutí 979, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jiří Míček, nar. 10.07.1967, Zákoutí 1016, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Míčková, nar. 06.05.1971, Zákoutí 1016, 691 55  Moravská Nová Ves 
 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 7 

 
České dráhy, a.s., IČO 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IČO 49454544, Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 
Hypoteční banka, a.s., IČO13584324, Radlická 333/150, 150 00  Praha 
Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 
Marie Salajková, nar. 12.06.1933, Dolní 564, 691 55  Moravská Nová Ves 
Anna Helešicová, nar. 01.12.1932, Dolní 369, 691 55  Moravská Nová Ves 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IČO 49241257, Koněvova 2747/99, 130 00  Praha 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČO 60197609, Vinohradská 1632/180, 130 00  
Praha 
Mgr. Josefa Tkáčová, nar. 24.03.1939, Hlavní 265, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jana Žáková, nar. 08.08.1984, náměstí Republiky 7, 691 55  Moravská Nová Ves 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IČO 49241397, Radlická 333/150, 150 00  Praha 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IČO 60192852, Bělehradská 222/128, 120 00  
Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Původní stavba 
byla vlivem živelné pohromy 24.06.2021 (tornádo) zcela zničena a musela být odstraněna. 

Stavební úřad vydal předběžné povolení obnovy stavby VN, NN, TS – obnova II.etapy - ze dne 
26.01.2022 č. j. MUBR 20153/2022, které nabylo právní moci dne 15.02.2022, v němž stanovil 
rozsah podkladů, které mají být doloženy. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o živelnou pohromu, vztahuje se na postup stavebního úřadu 
ust. § 177 stavebního zákona. V tomto ustanovení jsou upraveny mimořádné postupy vlastníků 
staveb, stavebníků a stavebních úřadů při živelních událostech a náhlých haváriích. 
K odvrácení nebo zmírnění možných účinků takových mimořádných událostí zákon umožňuje 
odchýlit se ve vymezeném rozsahu od standardních zákonem stanovených postupů. 

Vždy platí, že obnovení stavby nebo terénních úprav musí být stavebnímu úřadu předem 
ohlášeno. 

Je-li bezodkladné provedení staveb a terénních úprav nezbytné ke zmírnění nebo odvrácení 
dopadů živelní pohromy nebo závažné havárie stavby, umožňuje stavební zákon v § 177 
odst. 5, aby se jejich projednání a povolení uskutečnilo výrazně jednodušším a rychlejším 
postupem, než jak by tomu muselo být ve standardních povolovacích procedurách. 

Stavební úřad může v odůvodněném případě vydat rozhodnutí, jímž provedení stavby nebo 
terénní úpravy předběžně povolí. V tomto rozhodnutí také stanoví lhůtu, během níž mu musí být 
předloženy podklady pro vydání "klasického" povolení. Po jejich předložení pak stavební úřad 
provede řízení (územní, stavební atd.) a vydá rozhodnutí, jímž je předběžné povolení 
nahrazeno. 

V tomto konkrétním případě ohlásil stavebník obnovu stavby zničené živelnou pohromou. 
Stavební úřad opatřením ze dne 18.05.2022 MUBR 60831/2022 oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
a dle ust. § 177 odst. 5, písm. e) stavebního zákona stanovil lhůtu 7 dnů od doručení tohoto 
oznámení, kdy mohli účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

K žádosti o územní rozhodnutí ani v průběhu územního řízení nebyly doloženy souhlasy všech 
vlastníků pozemků, na kterých se stavba umisťuje. Dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se 
souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný 
stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Právní titul k provedení 
vyvlastňovacího řízení je v tomto případě dán ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 8 

 
o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon). 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že před zahájením realizace stavby je povinen získat právo 
umístit stavbu v pozemku, který není v jeho vlastnictví, a to formou dohody s vlastníkem nebo 
na základě provedeného vyvlastňovacího řízení a pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 
podle zvláštního právního předpisu. Pokud toto právo získáno nebude, bude se jednat 
o neoprávněnou stavbu, která bude následně předmětem dalšího postupu v souladu s platnými 
právními předpisy.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy  

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s územně plánovací dokumentací:  

 Umístění stavby je v souladu s územním plánem městyse Moravská Nová Ves vydaným 
formou opatření obecné povahy usnesením Zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves 
dne 29. 9. 2008, účinný dne 18.10.2008. včetně následné změny č. 1 – vydané dne 
23.03.2011, pod číslem usnesení 14/4/2011, účinným ode dne 12.04.2011.  

Stavba bude umístěna v ploše Uz, tedy ploše veřejné (parkové) zeleně a v ploše Up, 
tedy v ploše veřejných prostranství, kde je stavba související technická infrastruktura  
přípustná. 

b) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území 
především dle ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, znění pozdějších předpisů. Rozvodná energetická 
vedení a vedení elektronických komunikací se v zastavěném území obcí umisťují pod 
zem.  

c) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  

d) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, především ustanovením 
§ 24 odst. 3 písm. e) a odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon) 

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu není vyžadováno. 

 

Stanoviska sdělili: 

1. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životní prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 
03.12.2021, č.j. KJM 171 715/2021 , sp.zn. S-JMK 140 087/2021/OŽP 

2. Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životní prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 
08.11.2021, č.j. MUBR 141580/2021 

3. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, stanovisko ze dne 06.12.2021, 
zn. 21220/2021 

4. Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení – 
vyjádření ze dne 26.01.2022, č.j. MUBR 197530/2021 

5. Úřad městyse Moravská Nová Ves – Rozhodnutí ze dne 09.12.2021, č.j. 1784b/2021 

6. EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 19.10.2021, zn. M18585-27045636 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 9 

 
7. CETIN, a.s. - vyjádření ze dne 16.12.2021, č.j. 881621/21 

8. GasNet, s.r.o., zastoupený GasNet Služby, s.r.o., vyjádření ze dne 26.10.2021, zn. 
5002470734 

9. VaK Hodonín, a.s. – vyjádření ze dne 29.10.2021, zn. 2/HO/2021/20213784 

10. Ing. Tomáš Sládek – vyjádření ze dne 15.12.2021, č.j. MNV-RGV-1 

11. T-MOBILE, a.s. – vyjádření ze dne 06.10.2021, zn. E50134/21 

12. MND, a.s. – vyjádření ze dne 25.05.2022, č.j. 462/22, sp. zn. V/2022/282 

13. Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 06.10.2021, zn. 211006-1453345041 

14. RWE Gas Storage CZ, s.r.o. – vyjádření ze dne 07.10.2021, zn. 21/10/07/HO/155 

15. Kupředu.net, Rastislav Varmuža  - vyjádření poskytovatele veřejných datových služeb číslo 
269, ze dne 12.01.2022 

16. Bábík Internet s.r.o. – vyjádření ze dne 18.01.2022 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2, 3/1, 3/3, 4/1, 5/3, 7, 9/1, 13, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 66, 67, 68/1, 
68/2, 68/4, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120/2, 127, 130, 
139, 142, 144, 148, 152/1, 385, 388, 391/1, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 410, 413, 
416/1, 420/2, 421, 428, 431, 437, 440, 448, 451, 453, 455, 457, 460, 463, 466, 469, 472, 
475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 499, 502/3, 508, 512, 518/1, 526, 529/1, 530, 531, 
533, 535/2, 536, 538, 539, 541, 542, 544/2, 546/1, 546/3, 547, 550, 551, 552/1, 553, 554/2, 
555, 556/2, 557, 558, 560, 561/3, 562, 563, 565, 568/2, 569, 570/2, 571/2, 572, 574/2, 
574/3, 576, 577/3, 578, 579, 580/2, 582/1, 582/2, 584, 587, 590, 591/5, 593, 595, 596, 597, 
598, 600, 601/1, 601/3, 603/1, 706, 707, 808, 829, 835, 844, 845, 847, 852/1, 856, 861, 
872, 875/2, 875/3, 876, 877/1, 878, 880, 1774/4, 1775, 1776, 1777, 1778, 1782, 1784, 
1786, 1788, 1789, 1796/1, 1797, 1801, 1803, 1805/1, 1805/2, 1809, 1811, 1815, 1817, 
1821, 1823, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1833, 1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1859/1, 
1978/1, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1989, 1991, 1992/1, 1993/1, 
1994, 1995, 1997, 1999, 2082/1, 2094, 2095, 2097, 2102/2 v katastrálním území Moravská 
Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 502, č.p. 896, č.p. 237, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 
229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 221, č.p. 946, č.p. 711, č.p. 220, 
č.p. 218, č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 215, č.p. 1100, č.p. 496, č.p. 213, č.p. 
465, č.p. 1073, č.p. 454, č.p. 208, č.p. 170, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 425, č.p. 153, 
č.p. 1101, č.p. 461, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 370, č.p. 146, č.p. 
145, č.p. 1010, č.p. 109, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 139, č.p. 115, č.p. 136, č.p. 948, č.p. 135, 
č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 554, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 
128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 268, 
č.p. 118, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 108, č.p. 864, č.p. 901, č.p. 106, č.p. 
105, č.p. 104, č.p. 1024, č.p. 103, č.p. 999, č.p. 102, č.p. 1013, č.p. 101, č.p. 920, č.p. 770, 
č.p. 99, č.p. 1093, č.p. 1031, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 94, č.p. 929, č.p. 500, č.p. 984, č.p. 91, 
č.p. 65, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 48, č.p. 20, č.p. 15, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, 
č.p. 1085, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 5, č.p. 406, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 737, č.p. 489, č.p. 488, č.p. 610, 
č.p. 857, č.p. 563, č.p. 423, č.p. 418, č.p. 734, č.p. 238, č.p. 359, č.p. 1063, č.p. 357, č.p. 
447, č.p. 441, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 524, č.p. 527, č.p. 591, č.p. 532, č.p. 550, č.p. 601, č.p. 
654, č.p. 541, č.p. 539, č.p. 540, č.p. 535, č.p. 533, č.p. 529, č.p. 528, č.p. 80, č.p. 491, č.p. 
79, č.p. 77, č.p. 76, č.p. 74, č.p. 72, č.p. 631 a č.p. 724. 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 10 

 
Okruh účastníků řízení byl stanoven z: 

žadatele: EG.D, a.s. 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: Moravská Nová Ves 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn:  
Martin Hřebačka, Jaroslav Sečkář, Antonín Přibil, Alena Přibilová, Marie Macinková, Martina 
Grée, Ing. Pavel Grée, PRONACHEM spol. s r.o., Dušan Zugárek, Dita Zugárková, Ing. Vojtěch 
Salajka,Marie Salajková, Vladimír Helešic, Michal Hromek, Iva Hromková, Ondřej Čermák, Ing. 
Pavlína Čermáková, Jaroslav Koneček, Ivanka Konečková, Jiří Salajka, Ilona Salajková, Josef 
Rajs, Věra Rajsová, Radek Tichý, Vladimíra Tichá, Pavel Polách, Milan Kosík, Jarmila 
Kosíková, Ing. Břetislav Hřebačka, Eva Hanzlíková, Josef Hřebačka, Bc. Tomáš Rygl, 
Vladislava Časná, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,  
Jaroslav Jagoš, Blanka Jagošová, Vladimír Trubač, Luděk Janůš, Věra Janůšová, Pavel Tkáč,  
Anna Čermáková, Jana Šedivá, Petr Šedivý, Ludmila Jelínková Šedivá, Marta Sobotková, 
Patrick Joseph Šedivý, Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Bc. Jana Janulíková, 
Bohumil Kostrhún, Jana Prajková, Ing. Milan Navrátil, Antonín Zemek, Marie Zemková, Jakub 
Kosík, Veronika Pitrová, Zdeněk Russmann, Nikola Frýdková, Renáta Frýdková, Jiří Míček, 
Jana Míčková,  

osob, které mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn:  

České dráhy, a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., CETIN a.s., Česká spořitelna, a.s., 
Hypoteční banka, a.s., Komerční banka, a.s., Marie Salajková, Anna Helešicová, Raiffeisen 
stavební spořitelna a.s., Stavební spořitelna České spořitelny,a.s., Mgr. Josefa Tkáčová, Jana 
Žáková, ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.,  

Z přístupu k registru obyvatel je stavebnímu úřadu známo, že účastníci Jan Miklica, 
(*23.06.1965 – †17.03.2011), Michal Salajka (*29.12.1923 - †15.12.1998), František Helešic 
(*16.11.1933 - †30.03.2019) a Josefa Budínová (*01.05.1913 - †01.02.2006) zemřeli. Věcné 
břemeno smrtí oprávněného zaniká. Z toho důvodu nejsou zahrnuti do okruhu účastníků řízení. 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2, 3/1, 3/3, 4/1, 5/3, 7, 9/1, 13, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 66, 67, 
68/1, 68/2, 68/4, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120/2, 
127, 130, 139, 142, 144, 148, 152/1, 385, 388, 391/1, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 
410, 413, 416/1, 420/2, 421, 428, 431, 437, 440, 448, 451, 453, 455, 457, 460, 463, 
466, 469, 472, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 488, 490, 499, 502/3, 508, 512, 518/1, 
526, 529/1, 530, 531, 533, 535/2, 536, 538, 539, 541, 542, 544/2, 546/1, 546/3, 547, 
550, 551, 552/1, 553, 554/2, 555, 556/2, 557, 558, 560, 561/3, 562, 563, 565, 568/2, 
569, 570/2, 571/2, 572, 574/2, 574/3, 576, 577/3, 578, 579, 580/2, 582/1, 582/2, 584, 
587, 590, 591/5, 593, 595, 596, 597, 598, 600, 601/1, 601/3, 603/1, 706, 707, 808, 829, 
835, 844, 845, 847, 852/1, 856, 861, 872, 875/2, 875/3, 876, 877/1, 878, 880, 1774/4, 
1775, 1776, 1777, 1778, 1782, 1784, 1786, 1788, 1789, 1796/1, 1797, 1801, 1803, 
1805/1, 1805/2, 1809, 1811, 1815, 1817, 1821, 1823, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 
1833, 1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1859/1, 1978/1, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 
1985, 1986, 1987, 1989, 1991, 1992/1, 1993/1, 1994, 1995, 1997, 1999, 2082/1, 2094, 
2095, 2097, 2102/2 v katastrálním území Moravská Nová Ves 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 502, č.p. 896, č.p. 237, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, 
č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 221, č.p. 946, č.p. 711, č.p. 
220, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 215, č.p. 1100, č.p. 496, č.p. 
213, č.p. 465, č.p. 1073, č.p. 454, č.p. 208, č.p. 170, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 
425, č.p. 153, č.p. 1101, č.p. 461, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 
370, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 1010, č.p. 109, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 139, č.p. 115, č.p. 
136, č.p. 948, č.p. 135, č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 11 

 
554, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 
123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 268, č.p. 118, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 
108, č.p. 864, č.p. 901, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 1024, č.p. 103, č.p. 999, č.p. 
102, č.p. 1013, č.p. 101, č.p. 920, č.p. 770, č.p. 99, č.p. 1093, č.p. 1031, č.p. 97, č.p. 
96, č.p. 94, č.p. 929, č.p. 500, č.p. 984, č.p. 91, č.p. 65, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, 
č.p. 48, č.p. 20, č.p. 15, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 1085, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 5, č.p. 
406, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 737, č.p. 489, č.p. 488, č.p. 610, č.p. 857, č.p. 563, č.p. 423, č.p. 
418, č.p. 734, č.p. 238, č.p. 359, č.p. 1063, č.p. 357, č.p. 447, č.p. 441, č.p. 84, č.p. 83, 
č.p. 524, č.p. 527, č.p. 591, č.p. 532, č.p. 550, č.p. 601, č.p. 654, č.p. 541, č.p. 539, č.p. 
540, č.p. 535, č.p. 533, č.p. 529, č.p. 528, č.p. 80, č.p. 491, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 76, č.p. 
74, č.p. 72, č.p. 631 a č.p. 724 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Právní mocí územního rozhodnutí pozbývá platnosti předběžné povolení ze dne 26.01.2022 
č. j. MUBR 20153/2022, které nabylo právní moci dne 15.02.2022. 
 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Vendula Rechová 

 

 

 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 12 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, je osvobozen. 
 
 

Seznam příloh: 

- katastrální situační výkres č. C.3 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
RGV a.s., IDDS: ruaf3eb 
 sídlo: J. Opletala č.p. 2403/10, 690 02  Břeclav 2 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
 
dotčené orgány (dodejky) 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo námětí 3, 612 00  Brno 12 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení zemědělství a ochrany 
přírody, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 

Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 13 

 
účastníci (na vyvěšení) 
 
vyvěšeno pro: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, nábřeží Ludvíka Svobody 

1222/12, 110 00  Praha 
vyvěšeno pro: Městys Moravská Nová Ves, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská Nová 

Ves  
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín 
vyvěšeno pro: Tomáš Sládek, Vítězství 1051, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Coprosys NeTron, s.r.o., Ostravská 562/22, 737 01  Český Těšín 
vyvěšeno pro: ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí Brno, Pernerova 2819/2a, 130 00  

Praha 
vyvěšeno pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 
vyvěšeno pro: UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 169 00  Praha 
vyvěšeno pro: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 
vyvěšeno pro: RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00  Praha 
vyvěšeno pro: SPP Storage, s.r.o., Dolní Bojanovice 891, 696 17  Dolní Bojanovice 
vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Oblast Jih, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
vyvěšeno pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, 

Nerudova 773/1, 772 58  Olomouc 
vyvěšeno pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 
vyvěšeno pro: MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01  Hodonín 
vyvěšeno pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00  Praha 
vyvěšeno pro: Martin Hřebačka, Na Výsluní 1040, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jaroslav Sečkář, Lipová 896, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Antonín Přibil, Dolní 592, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Alena Přibilová, Dolní 592, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Marie Macinková, Lipová 952, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Martina Grée, U Sokolovny 856, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Pavel Grée, U Sokolovny 856, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: PRONACHEM spol. s r.o., Bystrcká 1096/50, 624 00  Brno 
vyvěšeno pro: Dušan Zugárek, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Dita Zugárková, V Zahradách 872, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Vojtěch Salajka, Dolní 140, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Marie Salajková, Dolní 564, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Vladimír Helešic, Vítězství 960, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Michal Hromek, Dolní 1069, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Iva Hromková, Dolní 1069, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ondřej Čermák, Dolní 1098, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Pavlína Čermáková, Dolní 1098, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jaroslav Koneček, U Jordánky 901, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ivanka Konečková, U Jordánky 901, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jiří Salajka, U Jordánky 888, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ilona Salajková, U Jordánky 888, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Josef Rajs, U Jordánky 920, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Věra Rajsová, U Jordánky 920, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Radek Tichý, V uličkách 149, 691 56  Hrušky 
vyvěšeno pro: Vladimíra Tichá, V uličkách 149, 691 56  Hrušky 
vyvěšeno pro: Pavel Polách, U Jordánky 936, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Milan Kosík, U Jordánky 929, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jarmila Kosíková, U Jordánky 929, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ing. Břetislav Hřebačka, Hlavní 92, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Eva Hanzlíková, U Jordánky 984, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Josef Hřebačka, U Jordánky 984, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Bc. Tomáš Rygl, V Humnech 662, 664 56  Blučina 
vyvěšeno pro: Vladislava Časná, U Jordánky 935, 691 55  Moravská Nová Ves 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 14 

 
vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
vyvěšeno pro: Jaroslav Jagoš, Hlavní 19, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Blanka Jagošová, Hlavní 19, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Vladimír Trubač, Hlavní 473, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Luděk Janůš, Kout II. 375/30, 691 51  Lanžhot  
vyvěšeno pro: Věra Janůšová, Kout II. 375/30, 691 51  Lanžhot 
vyvěšeno pro: Pavel Tkáč, Hlavní 265, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Anna Čermáková, Hlavní 14, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Šedivá, náměstí Republiky 671, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Petr Šedivý, náměstí Republiky 671, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Ludmila Jelínková Šedivá, Juditina 1945/12, 415 01  Teplice 
vyvěšeno pro: Marta Sobotková, Vítězství 438, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Patrick Joseph Šedivý, Pravětice 19, 257 08  Načeradec 
vyvěšeno pro: Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Kovářská 978, 691 55  Moravská 

Nová Ves 
vyvěšeno pro: Bc. Jana Janulíková, náměstí Republiky 7, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Bohumil Kostrhún, náměstí Republiky 267, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Prajková, Zahradní 367/42, 691 52  Kostice 
vyvěšeno pro: Ing. Milan Navrátil, Českých bratří 3109, 470 01  Česká Lípa 
vyvěšeno pro: Antonín Zemek, U Jordánky 874, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Marie Zemková, U Jordánky 874, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jakub Kosík, U Jordánky 85, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Veronika Pitrová, Jana Černého 75, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Zdeněk Russmann, Zákoutí 558, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Nikola Frýdková, Zákoutí 979, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Renáta Frýdková, Zákoutí 979, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jiří Míček, Zákoutí 1016, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Míčková, Zákoutí 1016, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín 
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
vyvěšeno pro: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 
vyvěšeno pro: Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
vyvěšeno pro: Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 
vyvěšeno pro: Marie Salajková, Dolní 564, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Anna Helešicová, Dolní 369, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, 130 00  Praha 
vyvěšeno pro: Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, 130 00  Praha 
vyvěšeno pro: Mgr. Josefa Tkáčová, Hlavní 265, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: Jana Žáková, náměstí Republiky 7, 691 55  Moravská Nová Ves 
vyvěšeno pro: ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
vyvěšeno pro: Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00  Praha 
vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 

zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

 

vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2, 3/1, 3/3, 4/1, 5/3, 7, 9/1, 13, 23, 27, 30, 32, 34, 37, 42, 47, 50, 53, 66, 67, 68/1, 68/2, 
68/4, 69, 73, 78, 81, 85/1, 89, 93, 96, 100, 102, 106, 110, 116, 118, 120/2, 127, 130, 139, 142, 
144, 148, 152/1, 385, 388, 391/1, 394, 396, 399, 402/1, 404, 407, 410, 413, 416/1, 420/2, 421, 
428, 431, 437, 440, 448, 451, 453, 455, 457, 460, 463, 466, 469, 472, 475, 477, 479, 481, 483, 
485, 488, 490, 499, 502/3, 508, 512, 518/1, 526, 529/1, 530, 531, 533, 535/2, 536, 538, 539, 
541, 542, 544/2, 546/1, 546/3, 547, 550, 551, 552/1, 553, 554/2, 555, 556/2, 557, 558, 560, 
561/3, 562, 563, 565, 568/2, 569, 570/2, 571/2, 572, 574/2, 574/3, 576, 577/3, 578, 579, 580/2, 
582/1, 582/2, 584, 587, 590, 591/5, 593, 595, 596, 597, 598, 600, 601/1, 601/3, 603/1, 706, 
707, 808, 829, 835, 844, 845, 847, 852/1, 856, 861, 872, 875/2, 875/3, 876, 877/1, 878, 880, 
1774/4, 1775, 1776, 1777, 1778, 1782, 1784, 1786, 1788, 1789, 1796/1, 1797, 1801, 1803, 



Č.j. MUBR  97686/2022 str. 15 

 
1805/1, 1805/2, 1809, 1811, 1815, 1817, 1821, 1823, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1833, 
1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1859/1, 1978/1, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 
1987, 1989, 1991, 1992/1, 1993/1, 1994, 1995, 1997, 1999, 2082/1, 2094, 2095, 2097, 2102/2 v 
katastrálním území Moravská Nová Ves 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravská Nová Ves č.p. 502, č.p. 896, č.p. 237, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, 
č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 221, č.p. 946, č.p. 711, č.p. 220, č.p. 218, 
č.p. 217, č.p. 705, č.p. 216, č.p. 111, č.p. 215, č.p. 1100, č.p. 496, č.p. 213, č.p. 465, č.p. 1073, 
č.p. 454, č.p. 208, č.p. 170, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 425, č.p. 153, č.p. 1101, č.p. 461, 
č.p. 151, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 148, č.p. 147, č.p. 370, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 1010, č.p. 109, 
č.p. 142, č.p. 141, č.p. 139, č.p. 115, č.p. 136, č.p. 948, č.p. 135, č.p. 270, č.p. 134, č.p. 133, 
č.p. 309, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 554, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 722, č.p. 125, 
č.p. 126, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 268, č.p. 118, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 112, 
č.p. 110, č.p. 108, č.p. 864, č.p. 901, č.p. 106, č.p. 105, č.p. 104, č.p. 1024, č.p. 103, č.p. 999, 
č.p. 102, č.p. 1013, č.p. 101, č.p. 920, č.p. 770, č.p. 99, č.p. 1093, č.p. 1031, č.p. 97, č.p. 96, 
č.p. 94, č.p. 929, č.p. 500, č.p. 984, č.p. 91, č.p. 65, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 64, č.p. 48, č.p. 
20, č.p. 15, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 1085, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 5, č.p. 406, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 
737, č.p. 489, č.p. 488, č.p. 610, č.p. 857, č.p. 563, č.p. 423, č.p. 418, č.p. 734, č.p. 238, č.p. 
359, č.p. 1063, č.p. 357, č.p. 447, č.p. 441, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 524, č.p. 527, č.p. 591, č.p. 
532, č.p. 550, č.p. 601, č.p. 654, č.p. 541, č.p. 539, č.p. 540, č.p. 535, č.p. 533, č.p. 529, č.p. 
528, č.p. 80, č.p. 491, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 76, č.p. 74, č.p. 72, č.p. 631 a č.p. 724. 
 
 
ostatní (pro vyvěšení) 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 

 


		2022-07-04T13:36:10+0200
	Ing. Vendula Rechová
	referent




